
Telefonliste Jugentrainer für 2019

Name Jugend Handy Privat / Büro Mail

Martin Bührig A 0771 / 163129 Martin.Palma@freenet.de

Mathias Reitze A 0173 4226123 07707 / 555 mathias.reitze@gmx.de

Andreas Müller B-Mädchen 0172 7402218

0771 / 89781937 (privat) 

0771 / 2793 (Büro) football-a@gmx.de

Andreas Limberger C 0157 88372385 0771 / 163257 limberger.andreas@web.de

Uli Bosch D 0179 4471105 0771 / 92038698 uli.bosch@web.de

Frank Holder D 0176 20085834 frank.holder76@gmail.de

Klaus Vollmer D 0172 4427191 0771 / 4130 klaus@vollmer.one

Daniel Löffler D-Mädchen 0160 90449545 danielloeffo@web.de

Marc Vestner E 0170 7789145 0771 / 12351 marc_vestner@yahoo.de

Frank Schöndienst E 0170 8088411 0771 / 8977696 f.schoendienst@gmail.com

Eduard Fritscher E 0162 1367489 fritscher_eduard@arcor.de

Tony Heizmann F 0172 2038224 0771 / 3032 tony.heizmann@gmx.de

Nadine Bönecke F 0151 15224966 0771 / 8966844 nadine.mort@yahoo.de

Nicole Avallone Bambinis 0173 9534624 0771 / 17514888 n.avallone@wolfdach-pfohren.de

Gürel Celiktas Bambinis 0176 21472328 guerel.celiktas@donaueschingen.de

Nadine Geiger Bambinis 0157 72630243 nadineschoendienst@web.de

Corinna Schaulies Bambinis 0152 31056224 tellercorinna@yahoo.de

Steffi Vestner Bambinis 0160 8343933 steffi.vestner@yahoo.de

Telefonliste Jugendleitung für 2019

Name Zuständigkeit Handy Mail

Simone Keller

Passwesen + 

allgemeines 0151 22727680 coolerfusel@web.de

Günter Vollmer Spielgemeinschaften 0176 47256253 g.vollmer@gmx.net

Sarah Heizmann

Organisation Jugend

(Bsp. Sommerfest, 

Altpapiersammlung etc.) 0175 1949329 schorni-sarah@web.de

Theresa Wolf

Organisation Jugend

+ Bearbeitung Jugend- 

Postfach 0176 22923620 theresawolf95@gmx.de

Matthias Boma

Bestellung

Trainingsanzüge, Trikots 

und sonstiges Equipment 0171 4588733 van_bommel@gmx.de

David Gemon Platzwart 0173 1621397


